
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Authon du Perche-Authon du Perche
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2 Jours Cyclistes du Perche 2014Epreuve  - Race : Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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E.C. Armée de Terre 

USSA  Pavilly Barentin 

Team BCV Soenens 

Team Peltrax CSD 

UVCA Troyes 

Sablé Sarthe Pays de Loire 

CM Auber 93 

Guidon Chalettois 

AS Corbeil Essonne 

ASPTT Rennes 

CD Sarthe 72 

Côtes Armor Cyclisme 

Sélection Espoir Israel 

VS Chartres 

UV Aube 

UC Orlèans 

Team Juniors Région Centre 
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Team BCV Soenens 
60 - 55 - 56 
USSA  Pavilly Barentin 
24 - 21 - 22 
E.C. Armée de Terre 
102 - 97 - 101 
Team Peltrax CSD 
1 - 4 - 5 
UVCA Troyes 
83 - 81 - 80 
CM Auber 93 
36 - 31 - 32 
AS Corbeil Essonne 
93 - 91 - 94 
Côtes Armor Cyclisme 
86 - 87 - 88 
Guidon Chalettois 
52 - 51 - 49 
Sélection Espoir Israel 
111 - 109 - 110 
ASPTT Rennes 
66 - 61 - 62 
Sablé Sarthe Pays de Loire 
13 - 18 - 15 
CD Sarthe 72 
27 - 25 - 28 
UV Aube 
41 - 38 - 37 
VS Chartres 
10 - 12 - 9 
UC Orlèans 
43 - 44 - 48 
Team Juniors Région Centre 
107 - 103 - 104 
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